Theologus sic indiget Graecis litteris? Inventus affe et de
 obsequio, quod sublimis in hac profundissima grae.
 fone desuper ades, ut ipsius praclarissimas laudes, id
 per totius Helvetiae Deorum senora fama com-
 dona promulgavit? Nec tu vel minime in Grae-
 cis et Aeschylus. Verum estis sit affe vel ille
 Theologus subtilissimus, sit profundissimus, sit sub-
 limissimus, sed Theologus sedolissimus: quem quod
 cui est sedolissimus Theologus singularia principia
 sint sacra scriptura auctoritas, atque sanctorum
 Patrum testimonia; ceteris id aliquis ex Graecis
 Bobrius Theophrastus, aut ex Graeca sacra spi-
 ritu periphrasi, quid ille ad haec? sed conve-
 niens, sit sibi numeris absolutissimus Theologus
 sedolissimus, nō tu controversissimus. Non quod n.
 est ipsa Mercurius sua superaret, Ecclesia Roma-
 na infestissimos hostes profleret. Quia n.
 lis inter Catholicos Aristotelium et semiarum
 Anaxionem Basilium, de voce opusculorum et opor-
 tiorum (quo solum quanta hic latet haereticis)
 Quia, inquit, interueniat aliquis lingua Grae-
 ca imperitus, simpliciter Latine, sit iudex, qui
 dicat, qui palma tribuet? nōq; arte certe nōq;
 aptior n. alius ad lora, quod ille ad veritatem lifem
 vel ferunt iudicium. Quia aliquis Aluimista